100m prekazky [84,0cm] [i+Jky+Sici] - Starsi Ziaci

NR +1,6 ZILAVY Marcel

13,03

M-SsAZ dorastu a starSieho ziactva

Banska Bystrica 13.05.2017

Startovna listina
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Atleticky klub AC Malacky SVK

(177) 100m prekazky [84,0cm] - Starsi Ziaci :: Beh A

#

3
4
5
6

St.¢.

Pocet pretekarov: 4
Start: 13.05.2017 10:30

Meno

VANOVSKY Marian
PATEREK Tomas
LUBELEC Ladislav
SIMEK Erik

Nar.

2003
2003
2003
2002

Klub / Krajina

SK mesta Dudince
SK mesta Dudince
CVC Liptovsky Mikulas
AK Danica Zvolen

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Rekordy
Breclav
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